Los premios correspondientes a la campaña corporativa “UNILEVER Y FAMILIA TE 
REGALAN 400 CENAS” consisten en cuatrocientas (400) cenas familiares, entregándose 
una (1) cena por cada ganador (400 ganadores) de las distintas sucursales participantes 
de TIA a nivel nacional. 

Cada cena tendrá un valor total unitario de USD $225,00 (DOSCIENTOS VEINTICINCO 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), monto que representa el límite 
máximo asignado para la entrega del premio por cada ganador. La cena estará diseñada 
para cinco (5) integrantes; no obstante, el número de integrantes de la cena podrá 
incrementarse según las especificaciones del ganador, declarando desde ya que 
dicho incremento no implicará modificación alguna del valor total del premio, el cual será 
fijo, invariable y no podrá ser alterado o modificado bajo ninguna circunstancia. 

Modalidad de premiación:  

Se entregará un bono por el valor de USD $225,00 (DOSCIENTOS VEINTICINCO 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), para consumir en el buffet del hotel 
asignado. Dicho bono será personal, intransferible y solo podrá utilizarse en el 
establecimiento autorizado, aplicando únicamente a las siguientes ciudades:  

En las sucursales que no cuenten con la modalidad anterior, se realizará la gestión